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PROCEDURATË HAPURA SHËRBIME 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Spitali Rajonal Durres 

Adresa: Lagjia Nr.8, Rr.A.Goga ,Durres 

Tel/Faks: +355 52-23358 

E-mail: Spitali durres@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: www.srd.gov.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: Edison Rapi 

Sek.prokurime@srd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur mbi kufirin e larte monetar 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-22865-10-04-2024 

Loti 1:  REF-22871-10-04-2024 

Loti 2: REF-22873-10-04-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mirembajtje full – risk te pajisjeve te medha mjekesore 

CT - MRI, Marrëveshje kuadër me nje operator ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 

muaj, e ndare ne 2 lote. 

   LOTI 1 – MIREMBAJTJE FULL – RISK PER PAISJEN/ KABINETIN CT SCANER 

LOTI 2 – MIREMBAJTJE FULL – RISK PER PAISJEN/KABINETIN MRI  OSE REZONANCE 

MAGNETIKE 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 

pajisjeve mjekësore 50421000‐2. 

 

6. FONDI LIMIT/Vlera e Pritshme e Kontratave: 22’586’400 (njezete e dy milion e peseqind e 

tetedhjete e gjashte mije e katerqind) leke pa tvsh e konvertuar në Euro, sipas kursit zyrtar të këmbimit 

të Bankës së Shqipërisë, datë 03.10.2024-04.10.2024: 228’561 (dyqind e njezete e tete mije e 

peseqind e gjashtedhjete e nje) euro pa TVSH.  

Fondi limit ne total/vlera e pritshme e kontratave (per lotin 1):  6.888.000 Leke (gjashte milion 

teteqind e tetedhjete e tetemije) Lekë  pa TVSH e konvertuar në Euro, sipas kursit zyrtar të këmbimit 

të Bankës së Shqipërisë, datë 03.10.2024-04.10.2024: 69’702 (gjashtedhjete e nente mije e shtateqind 

e dy) euro pa TVSH euro pa TVSH; 

Fondi limit ne total/vlera e pritshme e kontratave (per lotin 2):  15.698.400 Leke (pesembedhjete 

milion e gjashteqind e nentedhjete e tetemije e katerqind) Lekë pa TVSH e konvertuar në Euro, sipas 

kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së Shqipërisë, datë 03.10.2024-04.10.2024: 158’858 (njeqind e 

pesedhjete e tetemije e teteqind e pesedhjete e tete) euro pa TVSH euro pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga Fillimi i 

Afatit te Levrimit 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06.11.2024  Ora: 10:00. 
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9. Procedurë e Rishpallur: 

Po x Jo  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

REF-20424-09-18-2024 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Mirembajtje full – risk te pajisjeve te 

medha mjekesore CT - MRI, Marrëveshje kuadër me nje operator ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, me afat 12 muaj 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 22’586’400 (njezete e dy milion e peseqind e 

tetedhjete e gjashte mije e katerqind) leke pa tvsh e konvertuar në Euro, sipas kursit zyrtar të këmbimit 

të Bankës së Shqipërisë, datë 17.09.2024-18.09.2024: 227’502 (dyqind e njezete e shtate mije e 

peseqind e  

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/

